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NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VERLİ ÜNİVERSİTESİ 

İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

2025/2 PROJE ÇAĞRI DUYURUSU 

 

1. Çağrının Konu, Kapsam ve Amacı 

Üniversitemiz YÖK tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” 

ismiyle Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Üniversitesi olarak 

ilan edilmiştir. Bu süreçle birlikte, üniversitemiz bünyesinde İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

kurulmuş, Doğal ve Kültürel Miras Turizmi İhtisaslaşma Strateji ve Yol Haritası hazırlanmış 

ve ulaşılması planlanan hedefler belirlenmiştir.  

Bu çağrı metninin kapsamı; Doğal ve Kültürel Miras Turizmi İhtisaslaşma Strateji ve Yol 

Haritası kapsamında yer alan programlar çerçevesinde hazırlanması ön görülen projelerin 

değerlendirme süreçleri bu süreç kapsamındaki değerlendirme kriterleri, kimlerin 

başvurabileceği, başvuru aşamaları, bütçe bilgisi, proje süresi, çağrı takvimi ve diğer ek 

belgeleri  “Proje Başvuru Formu (Ek.1), bütçesi 2 milyonu geçen projeler için Fizibilite 

Formu (Ek.2), Benzerlik Oranı Taahhütnamesi (Ek.3), Komisyon Ön Değerlendirme Formu 

(Ek.4), Proje Değerlendirme Formu (Ek.5)  ve değerlendirme süreci iş akış şeması (Ek.6)” 

içermektedir. 

Bu proje çağrısı kapsamında Doğal ve Kültürel Miras Turizmi alanında Üniversitemizi ve 

Kapadokya Bölgesini ileriye taşıyan, İhtisaslaşma Stratejisi ve Yol Haritasının temel yapısına 

uygun projelerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. Proje önerilerinin İhtisaslaşma Stratejisi 

ve Yol Haritasında belirtilen ve aşağıda verilen hedeflerden bir veya birkaçına katkı 

sağlaması beklenmektedir: 

Çağrının amacı; Üniversitenin yetkinliğini artırarak, doğal ve kültürel mirasının korunması, 

geliştirilmesi, gelecek kuşaklara aktarılması, miras turizminde; ulusal ve uluslararası 

pazarlardan daha yüksek pay alınması, girişimciliğin geliştirilmesi, bölgesel aktörlerin 

yenilik ve iş birliği kapasitesi ile çalışanların niteliğinin artırılması hususlarına katkı 

sağlamaktır.  

 Doğal ve kültürel miras turizminin sürdürülebilirliği, 

 Kapadokya’nın doğal ve kültürel miras turizminde öncü destinasyon konumuna 

gelmesi,  
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 Üniversite ihtisaslaşma alanında araştırmalar yapan, teknoloji üreten, özellikle bu 

alanda girişimciliği teşvik eden, yenilikçi bir merkez haline gelmesi, 

 İhtisaslaşma alanında uzmanlığın artırılmasına yönelik eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin planlanması ve geliştirilmesi, 

 Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde ekonomik, sosyal ve kültürel gelişime 

katkı sağlanması. 

Doğal ve Kültürel Miras Turizmi İhtisaslaşma Stratejisi ve Yol haritasında belirtilen 

programlar çerçevesinde belirlenen söz konusu hedeflere ulaşılmasına katkı sağlayacak proje 

önerileri çağrı kapsamındadır: 

 Doğal ve Kültürel Miras Programı 

 Destinasyon Gelişimi Programı 

 Eğitim Programı 

 Araştırma ve Yenilik Programı 

 Bölgesel Kalkınma Programı  

Yukarıda belirtilen programlar dışında Doğal ve Kültürel Miras Turizminin gelişimine ve 

sürdürülebilirliğine katkı sağlayacak projeler de çağrı kapsamında değerlendirilecektir. 

 

2. Proje Değerlendirme Süreci 

Önerilen projelerin başvuru ve değerlendirmesi için Ek.6’da belirtilen iş akışı izlenecektir. 

Önerilen projeler hakem sürecinden önce komisyon tarafından ön değerlendirmeye tabi 

tutulacaktır. Komisyon tarafından ön değerlendirmede (Ek.4) yer alan ve aşağıda belirtilen 

temel kriterleri sağlamayan başvurular, başvuru sahiplerine iade edilebilir veya düzeltme 

istenebilir: 

 Önerilen proje, proje çağrısının konusu ve kapsamında olmalıdır. 

 Proje önerisi, proje başvuru formuna göre hazırlamalıdır. (Proje başvuruları Ek.1’de 

verilen başvuru formuna göre yapılmalıdır.) 

 Proje bütçesi 2 Milyon TL üzerinde olan projeler için fizibilite raporu sunulmalıdır. 

(Fizibilite raporu için Ek.2 doldurulmalıdır.) 

 Proje bütçesi proje maliyetiyle uygunluk göstermelidir. (Projede bütçelendirilen mal, 

malzeme ve hizmet alımlarının proforma fatura ve teknik şartname ile desteklenmesi 

gerekmektedir.) 

 Proje başvuru dosyasında evrak eksiği bulunmamalıdır. 

 

https://dosyalar.nevsehir.edu.tr/8ef6a0f55d6d5851af6e958f87c97ef8/ihtisaslasma-stratejisi-ve-yol-haritasi-2022-2026.pdf
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Komisyon tarafından yapılan ön değerlendirmeden 31 ve üzeri puan alan projelerin 

hakemlik süreci başlatılır. Proje yürütücüleri, projenin detaylı sunumunu (yüz yüze / online) 

yapmak üzere komisyona davet edilebilir.  Komisyon değerlendirmesi aşağıda belirtilen 5 

temel çerçeve kapsamında gerçekleştirilecektir. Değerlendirme süreci için Ek.4 de verilen 

form kullanılmaktadır. 

 

 Projenin ihtisaslaşma stratejisi ve yol haritası ile ilişkisi 

 Proje ekibinin yeterliliği 

 Projenin başarı ölçütleri 

 Proje takviminin uygunluğu 

 Proje bütçesi ve risk planlaması 

 

Ayrıca, proje konusunun alanına göre hakem atanacak ve hakem değerlendirmesi 

yukarıdakilere ek olarak aşağıda belirtilen 3 temel çerçeveyi de göz önünde bulundurarak 

projeyi değerlendirecektir. Değerlendirme süreci için Ek.5’de verilen form kullanılmaktadır. 

 

 Araştırma ve yenilik  

 Sürdürülebilirlik ve kazanımlar 

 Projenin gerçekleştirilebilirliği ve risk planlaması 

 

Hakem tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, proje puanı 70 ve üzerinde olan 

projeler, en yüksek puandan en düşük puana doğru sıralanır ve bütçe imkânları ile 

ihtisaslaşma yol haritasındaki öncelikli adımlar dikkate alınarak projeler desteklenir. Kabul 

edilen projelerin destek sürecinin değerlendirmeler tamamlandıktan sonra başlatılması 

planlanmaktadır.  

Kabul edilen projeler için 6 aylık aralıklarla ara rapor hazırlanacaktır. Süreci tamamlanan her 

proje için sonuç raporu hazırlanır. Sonuç raporu komisyon tarafından kabul edilen projelerin 

destek süreci sonlandırılır ve projenin başarıyla tamamlandığına dair belge düzenlenir. 

Projelerin ara ve sonuç raporları da yine alan uzmanlarına gönderilerek incelenecek ve 

inceleme raporu komisyona sunulacaktır.  
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3. Kimler Başvurabilir? 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde görev yapan doktora ya da sanatta yeterlik 

eğitimini tamamlamış öğretim üyeleri/ öğretim görevlileri ve araştırma görevlileri proje 

başvurusunda bulunabilir. Bununla birlikte, ülkemizdeki üniversitelerde görev yapan tüm 

öğretim elemanları araştırmacı olarak projelerde görev alabilir. 

 

4. Başvuru Nasıl Yapılır? 

Proje başvuruları belirlenen takvim aralığında İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Proje Destek 

Birimi Otomasyon Sistemi kullanılarak gerçekleştirilir. Proje başvurularının e-imza ile 

yapılması gerekmektedir. Başvuru formlarının otomasyon sistemine yüklenmeden önce, 

destek birimi ile iletişime geçilerek ön incelemesinin yaptırılması gerekmektedir. 

 

5. Bütçe Bilgisi 

Doğal ve Kültürel Miras Turizmi ihtisaslaşma alanı ile ilgili gerçekleştirilecek faaliyetleri 

desteklemek üzere üniversitemiz için tahsis edilen bütçe yaklaşık olarak 26 milyon TL’dir. 

Bu çağrı döneminde sunulan projeler için bütçe sınırlaması Ekte yer almaktadır. Fakat 2 

milyon TL ve üzeri olan projelerde fizibilite raporu sunulması gerekmektedir. Proje 

yürütücüsünün talebi ve komisyonun uygun görmesi halinde, proje bütçesinin %50’sine 

kadar bütçe artırımı yapılabilir. 

 

6. Proje Süresi 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü Proje Destek Birimi projeleri ek süreler de dâhil olmak üzere, 

en çok 36 ay içerisinde tamamlanır.  

 

7. Çağrı Takvimi 

Çağrı Açılış Tarihi:       10/03/2025 

Çağrı Kapanış Tarihi:   25/04/2025 (Saat 23:59) 

 


